

Sayı: 94600534-110.10 -E.609

05.08.2020

Konu: KOBİGEL Proje Teklif Çağrısı

DAĞITIM YERLERİNE

KOSGEB, KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı 2020-01 ve 2020-02 sayılı Proje Teklif Çağrısına çıkmış bulunmaktadır. Çağrı kapsamında “Yerli ve yetkin dijital teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini genişletmek” ve “İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştirilmiş iş süreci sayısını arttırmak” amaçlanmaktadır.

2020 – 01 sayılı Proje Teklif Çağrısının amacı: “İmalat sanayi sektöründe dijitalleşme sürecine katkı sağlayabilecek yerli teknoloji geliştiricisi KOBİ’lerin desteklenmesi” olarak belirlenmiştir.

İmalat sanayi sektöründeki KOBİ’ler, üretim ve ilişkili iş süreçlerinde dijital teknolojilerden yararlanmaları halinde imalat hızı ve verimliliklerinde önemli iyileştirmeler sağlayabilmektedir. Sanayide dijital dönüşümün Türkiye’de başarıyla gerçekleştirilmesi, bu konuda yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ’lerin varlığına bağlıdır. Akıllı dijital teknolojilerin imalat sanayi sektöründe yaygınlaşması için bu teknolojilerin “erişilebilir” hale getirilmesi stratejik müdahale alanı olarak belirlenmiştir. Akıllı dijital teknolojiler geliştirme alanında faaliyet gösteren KOBİ’lerin mevcut portföylerinde bulunan ürün/yazılımlarında tasarımsal iyileştirme, kullanım alanını genişletme, farklı teknolojilere entegrasyon, sektörel ihtiyaçlara uyarlama, modül ekleme, işlev optimizasyonu vb. iyileştirmeler yapmaları ve/veya geliştirmiş oldukları ürün/yazılımları ticarileştirmeleri KOSGEB tarafından desteklenecek ve bu şekilde; sanayi sektörümüz yetkin teknoloji tedarikçisi KOBİ’ler aracılığıyla bu teknolojilere erişebilecektir.

NACE KODU	2020 – 01 sayılı Proje Teklif Çağrısına aşağıda belirtilen sektörlerde faaliyet gösteren işletmeler başvurabilecektir.
26	Bilgisayarların, elektronik ve optik ürünlerinin imalatı
28	Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı
30.3	Hava ve uzay araçlarıyla ilgili makine imalatı
33	Makine ve ekipmanların kurulumu ve onarımı
61	Telekomünikasyon
62	Bilgisayar programlama, danışmanlık ve ilgili faaliyetler
63	Veri işleme, barındırma ve ilgili faaliyetler; web portalları



2020 – 02 sayılı Proje Teklif Çağrısının Amacı: “İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştirilmiş iş süreci sayısını arttırmak” olarak belirlenmiştir.

İmalat sanayi sektöründeki KOBİ’ler, üretim ve ilişkili iş süreçlerinde dijital teknolojilerden yararlanmaları halinde üretim hızlarını, etkinliklerini ve verimliliklerini iyileştirebilmektedir. İmalat sanayi sektöründeki KOBİ’ler, “Uygun Proje Konuları” bölümünde belirtilen imalat sanayi sektörüyle ilişkili 8 dijital teknolojiden biri veya birkaçını birlikte üretim ve ilişkili iş süreçlerine adapte etmek için proje sunabilecektir. İmalat sanayi sektörü işletmelerinde uygulanabilirliği olmayan teknolojilerle ilgili projeler bu çağrının kapsamı dışındadır. İş süreçlerine adapte edilecek teknolojinin işletmedeki mevcut makine – teçhizat – bilişim donanım ile çalışması halinde işletmede verimlilik artışı ve süreçlerde dijitalleşmeyi sağlaması esastır.

Adapte edilecek/uygulanacak/uyarlanacak teknolojinin yeni makine-teçhizat-bilişim donanımı ile verimli şekilde çalışabilecek olması ve bunun açıklanması (gerekçelendirilmesi) durumunda, proje kapsamında yeni makine-teçhizat-bilişim donanımı satın alınması destek kapsamındadır. İmalat sanayi sektöründeki KOBİ’ler, aşağıda belirtilen imalat sanayi sektörüyle ilişkili 8 dijital teknolojiden biri veya birkaçını birlikte üretim ve ilişkili iş süreçlerine adapte etmek/uygulamak/uyarlamak için proje sunabilecektir.

KOBİ’lerin proje sunabileceği konu başlıkları:	
1.	Büyük Verinin Analitik Yöntemlerle İşlenmesi ve İmalat Sanayinde Kullanımı.
2.	İmalat Sanayinde Nesnelerin İnterneti.
3.	İmalat Sanayinde Endüstriyel Robot Teknolojileri.
4.	İmalat Sanayinde Akıllı Sensör Teknolojileri.
5.	Yapay Zekâya Dayalı Siber Fiziksel Akıllı Fabrika Sistem ve Bileşenleri.
6.	İmalat Sanayinde Siber Güvenlik.
7.	İmalat Sanayinde Akıllı ve Esnek Otomasyon Sistemleri.
8.	İmalat Sanayinde Artırılmış Gerçeklik / Sanal Gerçeklik Teknolojileri.

Başvuru Kılavuzu ve programın Uygulama Esasları, www.kosgeb.gov.tr adresinde “Destekler” menüsünden “KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı” alt menüsü seçilerek incelenebilecektir. Proje çağrısı için başvuru sistemi 17 Eylül 2020 günü saat 23.59’da kapatılacaktır. Son başvuru tarih ve saatinden önce onaylanmayan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.



Başvuru Koşulları	Hedef Sektör	NACE REV 2 sınıflamasına göre imalat sanayi sektörlerinde faaliyet gösteren işletmeler başvurabilecektir.
	Ölçek	KOSGEB Veri Tabanında kayıtlı, KOBİ Beyannamesi onaylı KOBİ ölçeğindeki işletmeler başvurabilecektir.
	Diğer başvuru koşulları	Başvuracak işletmelerin 2019 yılında bilanço esasına göre defter tutması zorunludur. 2019 yılı verilerine göre net satış hasılatı en az 500.000 TL olmalıdır. Not: 2019 veya 2020 yılında nevi değişikliği yapan işletmeler, Proje Başvuru Formunda işletmenin 2019 yılındaki net satış hasılatını beyan edebilecektir. 2019 yılında nevi değişikliği yapan işletmeler, Proje Başvuru Formunda nevi değişikliği öncesi ve sonrasına ait konsolide verilerini beyan edebilecektir.
Proje Süresi	Proje süresi en az 8 ay ve en fazla 20 aydır. Bu sınırlar içinde olmak kaydıyla proje süresi, 4 ayın katları olacak şekilde başvuru sahibi tarafından belirlenir.	
Destek Üst Limiti	Geri ödemesiz	300.000 TL
	Geri ödemeli	700.000 TL
	Toplam	1.000.000 TL
	Erken ödeme	Başvurulduğu takdirde; Kurul tarafından uygun görülen geri ödemeli destek tutarının %50'sine kadar erken ödeme, KOSGEB bütçe imkanları dâhilinde yapılabilecektir.
Son Başvuru Tarihi:	17 Eylül 2020 günü saat 23:59	
Destek Oranı:	Personel dışındaki giderler için % 60 (Bu oran üzerinden hesaplanacak desteğin %30'u geri ödemesiz destek ve %70'i teminat karşılığı geri ödemeli destek olarak ödenir. Geri ödemesiz destek ve geri ödemeli destek birlikte ödenir.) Personel giderleri için, öğrenim durumu katsayısına göre belirlenen tutarda, (oran uygulanmadan) geri ödemesiz destek verilir. Not: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yayımlanan SGM 2014 /35 sayılı Yerli Malı Tebliğine uygun olarak alınmış yerli malı belgesi ile tevsik edilen kalemlerde geri ödemesiz destek oranı % 15 artırılarak %45 olarak uygulanır, geri ödemeli destek oranı ise aynı oranda azaltılarak %55 olarak uygulanır. Not: Açık kaynak kullanımını beyan eden başvuru olması ve KOSGEB tarafından uygun bulunması durumunda geri ödemesiz destek oranı % 15 artırılarak %45 olarak uygulanır, geri ödemeli destek oranı ise aynı oranda azaltılarak %55 olarak uygulanır.	



KOBİGEL KOBİ Gelişim Destek Programı uygulama esasları, yararlanma koşulları ve destek üst limitleri hakkında bilgi verilecektir. Hedef kitlemize yönelik **13 Ağustos Perşembe Günü Saat:14.00'de** online olarak bilgilendirme toplantısı yapılacaktır. Katılımcıların toplantı saatinden en az 10 dakika önce "Zoom Meeting" uygulamasına aşağıdaki toplantı numarası ve şifre ile giriş yapmaları gerekmektedir. Bu kapsamda KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı'nın ilgili şartları taşıyan firmalara duyurulması hususunu arz ederim.

Toplantının Yapılacağı Programın Adı	Toplantı No (Meeting ID)	Şifre (Password)
Zoom Meeting	954 065 4939	kars36

Lütfullah AKTAŞ
Müdür

EK:

EK-1 Dağıtım Listesi

EK-2 KOBİ Geliştirme Destek Programı Bilgilendirme Broşürü (2 Sayfa)





DAĞITIM LİSTESİ

Bilgi İçin Arz:

Kars Valiliği

Gereği:

Kars Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı
Kars Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı
Kars Ticaret Borsası Başkanlığı
Serhat Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği
Kars Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
Kars Ticaret İl Müdürlüğü
Kars Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü
Kamu-Üniversite-Sanayi Temsilciliği

Adres: Yenişehir Mahallesi Ali Gaffar
Okkan Bulvarı No: 6A Merkez/KARS

Tel:
Faks: 0474 212 27 05
Çağrı Merkezi: 444 1 567

Ayrıntılı bilgi için irtibat:
E-Posta:
Elektronik ağ:

ERDEM DEĞİRMENCI(KOBİ Uzman Yardımcısı)
erdem.degirmenci@kosgeb.gov.tr
www.kosgeb.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu' na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.Evrak teyidi <http://ebelge.kosgeb.gov.tr> adresinden b629acfa-f4b0-4624-8118-4cd8e7f0d5bf kodu ile veya aşağıdaki karekod okutulularak yapılabilir.



KOBİGEL – KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI
“İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME” TEMALI PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI

KOBİGEL DESTEK PROGRAMI
2020-01-02 İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME
TEMALI PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI

KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR?

- KOSGEB Veri Tabanına kayıtlı ve aktif işletmeler

PROJE KONULARI

- Büyük Verinin Analitik Yöntemlerle İşlenmesi ve İmalat Sanayinde Kullanımı
- İmalat Sanayinde Nesnelerin İnterneti
- İmalat Sanayinde Endüstriyel Robot Teknolojileri
- İmalat Sanayinde Akıllı Sensör Teknolojileri
- Yapay Zekaya Dayalı Siber Fiziksel Akıllı Fabrika Sistem ve Bileşenleri
- İmalat Sanayinde Siber Güvenlik
- İmalat Sanayinde Akıllı ve Esnek Otomasyon Sistemleri
- İmalat Sanayinde Artırılmış Gerçeklik / Sanal Gerçeklik Teknolojileri

DESTEK TUTARI

1 MİLYON TL ye kadar destek;

- **300 BİN TL** Geri Ödemesiz
- **700 BİN TL** Geri Ödemeli

DESTEK ORANI

Destek oranı **Yüzde 60**

- **Yüzde 30**'u Geri Ödemesiz
- **Yüzde 70**'i Geri Ödemeli

SON BAŞVURU

• 17 Eylül 2020
Saat 23:59

2020 – 01 Proje Teklif Çağrısı:
“İmalat sanayi sektöründe dijitalleşme sürecine katkı sağlayabilecek yerli teknoloji geliştiriciler, KOBİ’lerin desteklenmesi”

2020 – 02 Proje Teklif Çağrısı:
“İmalat sanayi sektöründe faaliyet gösteren KOBİ’lerin üretim ve ilişkili iş süreçlerinde dijital teknolojilerden yararlanma düzeyinin artırılması”

Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; modern imalat ve bilişim teknolojilerinin desteği ile verimlilik ve yüksek katma değer odaklı imalat sanayi yapısının oluşturulması gerekmektedir. Akıllı dijital teknolojiler kullanılarak imalat ve ilişkili proseslerde hız ve verimlilik artırılabilen, birbirleri ile haberleşen nesnelerin otonom eylemleri ile prosesler optimize edilebilmekte ve hata - bakım - stok masrafları azaltılabilmektedir.

KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında hazırlanan “İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME” temalı 2020-01 ve 2020-02 Proje Teklif Çağrılarının genel amacı:

İmalat sanayi sektöründe milli imkanlar ağırlıklı olarak dijitalleşme için;

- Yerli ve yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini genişletmek,
- İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştirilmiş iş süreci sayısını arttırmaktır.

Başvuru yapılabilecek Proje Teklif Çağrıları:

- **2020 – 01 Proje Teklif Çağrısı:** “İmalat sanayi sektöründe dijitalleşme sürecine katkı sağlayabilecek yerli teknoloji geliştiricisi KOBİ’lerin desteklenmesi”

Akıllı dijital teknolojilerle ilgili ürün ve çözüm geliştiren elektronik, bilişim, makine imalat sektörlerindeki teknoloji geliştiricisi KOBİ’ler; imalat sanayi sektörüyle ilişkili 8 dijital teknolojiden birini veya entegre çalışmak kaydıyla birkaçını birlikte içeren ürün / yazılımlarında katma değer artırıcı iyileştirmeler yapmak ve/veya geliştirdikleri ürün / yazılımlarını ticarileştirmek için proje sunabileceklerdir.

Sadece ticarileştirme (tanıtım - pazarlama - satış) amaçlı proje sunacak olanların, ürünlerini kamu desteğiyle geliştirerek başarılı tamamladıklarına veya Teknoloji Geliştirme Bölgesi ya da ArGe Merkezi projesi çıktısı olduğuna dair belge ibraz etmeleri şarttır. İş paketlerinde katma değer artırıcı iyileştirmeler bulunan başvuru sahiplerinde ise bu belge şartı aranmayacaktır.

- **2020 – 02 Proje Teklif Çağrısı:** “İmalat sanayi sektöründe faaliyet gösteren KOBİ’lerin üretim ve ilişkili iş süreçlerinde dijital teknolojilerden yararlanma düzeyinin artırılması”

İmalat sanayi sektöründeki KOBİ'ler, imalat sanayi sektörüyle ilişkili 8 dijital teknolojiden biri veya birkaçını birlikte üretim ve ilişkili iş süreçlerine adapte etmek için proje sunabileceklerdir.

KOBİ'lerin proje sunabileceği konu başlıkları:

- 1 Büyük Verinin Analitik Yöntemlerle İşlenmesi ve İmalat Sanayinde Kullanımı
- 2 İmalat Sanayinde Nesnelerin İnterneti
- 3 İmalat Sanayinde Endüstriyel Robot Teknolojileri
- 4 İmalat Sanayinde Akıllı Sensör Teknolojileri
- 5 Yapay Zekaya Dayalı Siber Fiziksel Akıllı Fabrika Sistem ve Bileşenleri
- 6 İmalat Sanayinde Siber Güvenlik
- 7 İmalat Sanayinde Akıllı ve Esnek Otomasyon Sistemleri
- 8 İmalat Sanayinde Artırılmış Gerçeklik / Sanal Gerçeklik Teknolojileri

2020-01 veya 2020-02 proje teklif çağrılarının yalnızca biri için başvuru yapılabilecektir. Çağrı kapsamındaki uygun proje konuları içinden ise çoklu seçim yapılabilecektir.

Teknoloji geliştiricisi KOBİ'lerin, proje konusu ürün / yazılımı kendi iş süreçlerine adapte etmek isteyen bir işletmenin Satın Alma Niyet Beyanı ile başvuru yapmaları zorunludur.

İmalatçı KOBİ'lerin edinecekleri teknolojilerin yerli firmalardan karşılanma oranının yüksek olması durumunda, proje başvurularının değerlendirilmesinde bu durum olumlu yönde dikkate alınacaktır.

Başvuru yapabilecekler:

Proje sunacak işletmelerin **KOSGEB Veri Tabanına kayıtlı ve aktif** olmaları gerekmektedir.

Destek oranı ve üst limitler:

Destek oranı %60'tır. Bu oran üzerinden hesaplanacak desteğin %30'u geri ödemesiz destek ve %70'i teminat karşılığı geri ödemeli destek olarak ödenir. Geri ödemesiz destek ve geri ödemeli destek birlikte ödenir.

Proje Teklif Çağrısı kapsamında işletme başına **300.000 TL'ye kadar geri ödemesiz, 700.000 TL'ye kadar geri ödemeli** (teminat veya KGF kefaleti karşılığı) olmak üzere toplam **1.000.000 TL'ye kadar destek** verilebilecektir.

Başvurular, KOSGEB tarafından belirlenen değerlendirme kriterlerine göre puanlanacak ve **puan sıralamasına göre bütçe imkanları dahilinde desteklenmesi mümkün olan sayıdaki başvuru desteklenecektir.**

Proje Teklif Çağrılarına erişim ve başvuru:

Proje Teklif Çağrısı, Proje Başvuru Formu Örneği, Başvuru Kılavuzu, gerekli diğer dokümanlar ve programın Uygulama Esasları; www.kosgeb.gov.tr adresinde "Destekler" menüsünden "İşletme Geliştirme Büyüme ve Uluslararasılaşma Destekleri" sekmesine girildikten sonra "KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı" alt menüsündeki "Yürürlükteki Çağrılar" başlığı seçilerek incelenebilecektir.

KOSGEB Veri Tabanına kayıtlı ve KOBİ Beyannamesi onaylı işletmeler, Proje Teklif Çağrılarını inceledikten sonra www.kosgeb.gov.tr adresinde sağ üst menüde yer alan "E-hizmetler" linkini tıklayıp işletme yetkilisinin e-devlet şifresiyle KOBİ Bilgi Sistemine girerek başvurularını oluşturabilecektir (hizmet seçim kutucuğunda KOBİGEL Destek Programı Başvurusu" hizmetinin seçilmesi gerekir).

Proje çağrısı için başvuru sistemi **17 Eylül 2020** günü saat **23:59'da** kapatılacaktır. Son başvuru tarih ve saatinden önce başvuru sahibi tarafından onaylanmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.